

---

# Habilitetserklæring for medlemmer av Vitenskapskomiteen for mat og miljø

**Fornavn:** Jorunn  
**Etternavn:** Børve  
**Arbeidssted:** NIBIO  
**Faggruppe:** Faggruppen for plantehelse  
**Hovedkomiteen:**  (kryss av her hvis du er medlem av Hovedkomiteen)

I feltene under skal du oppgi hvis det er forhold som vil kunne bety noe for din habilitet i arbeidet i VKM. På grunn av de strenge kravene som stilles til VKM om åpenhet, skal også forhold som i utgangspunktet synes klart at ikke vil medføre inhabilitet, oppgis.

Eksempelvis kan en tilknytning du kan ha eller ha hatt til personer, institusjoner, bedrifter o.l. som nevnt under, virke bagatellmessig for deg, men kan få helt andre dimensjoner hvis omverdenen får mistanke om at den er forsøkt holdt skjult.

Hvis du ikke har noe å melde under de enkelte punktene skriver du «intet å melde».

## **1. Direkte engasjementer som kan ha betydning for arbeidet i VKM (økonomiske fordeler pga. ansettelsesforhold, egen næringsvirksomhet, styreverv, oppdrag, investeringer, godtgjørelser etc.):**

Tilsett i NIBIO. Er selvstendig næringsdrivende med sau. Har mindre næringsinteresser i jaktutøving (hjort, elg og rein), skog/vedproduksjon. Har styreverv i grunneigarlag, sameiger med meir knytt til gardsbruk, også vasskraft.

---

## **2. Indirekte engasjementer som kan ha betydning for arbeidet i VKM (indirekte økonomiske fordeler, for eksempel stipendier, prosjektstøtte eller andre former for fordeler):**

Har prosjektstøtte frå Norges forskingsråd der eg er prosjektleiar eller er fagleg ansvarleg. Har prosjektsamarbeid med alle viktige aktørar i norsk fruktnæring, dvs. alle fruktlager, Bama, Gartnerhallen, Norsk landbruksrådgiving, Grøntprodusentenes samarbeidsråd, Nofima, SINTEF, utanlandske forskingsinstitusjonar, Graminor/Njøs frukt og bær, fruktdyrkarar og importørar av frukttre.

Har prosjektsamarbeid med produsentar av insektlarver til for og mat.

Har nyleg hatt prosjektsamarbeid med siderprodusentlag, Mattilsynet og Sagaplant.

## **3. Engasjementer i forbindelse med din egen eller din nærmeste families yrkesutøvelse som kan betydning for arbeidet i VKM (husk også at fjernere slektskap kombinert med særlig fordel, tap eller ulempe for den det gjelder, kan føre til inhabilitet):**

Har sambuar med tilsvarande næringsinteresser og verv som meg, men i tillegg forvaltning av fiskeressursar i lokal lakseelv. Han arbeider som konsulent i Norconsult med konstruksjonar. Har ein son som arbeider som konsulent i Dr.Tech Olav Olsen AS, også med konstruksjonar. Har ein son som er lærling i oljeselskapet Neptune. Har ein bror i fiskeoppdrettsbransjen. Har ein svoger tilsett i vasskraftselskapet Skagen.

---

#### **4. Medlemskap eller annen tilknytning til organisasjoner eller organer som kan ha betydning for arbeidet i VKM:**

Medlem i ISHS ( International Society of Horticultural Sciences), APS (American Phytopathological Society), Norsk landbruksrådgiving, forskarforbundet, NAF, Bondelaget, skyttarlag, viltlag, grunneigarlag

#### **5. Andre forhold som kan være egnet til å svekke tilliten til din upartiskhet (f.eks. vennskap/uvennskap, andre forhold):**

Klikk her for å skrive inn tekst.

## 6. Signering

Ved å sende dette skjemaet og oversikt over forskningsfinansiering de siste 5 årene på e-post til [vkm@vkm.no](mailto:vkm@vkm.no), bekrefter du at informasjonen ovenfor er fullstendig og korrekt, at den kan publiseres på VKMs nettsider, at du har mottatt, kjenner godt til, og vil etterleve VKMs regler om habilitet, herunder punktet om taushet, og VKMs verdier.

Sted: Sekse  
Dato: 07.10.2022